
 

UCHWAŁA NR XXXVII/124/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r 

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu Bytowskiego -

Gmina Miastko   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Puzdrowska Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu,  

 

  

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

powiatowej nr 1708G Żydowo –Malęcino – DW nr 206, w km od 5+620, o długości 3 km, 

nawierzchni betonowej, zlokalizowanego na działkach ewidencyjnych: nr 474, o powierzchni 

1.3347 ha, nr 36/1, o powierzchni 0,8077 ha oraz nr 56, o powierzchni 0,0993 ha, położonych 

w obrębie ewidencyjnym Bobięcino.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu Bytowskiego -

Gmina Miastko   

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Bytowskiego - Gmina Miastko. 

W dniu 16 grudnia 2024 r. Starosta Bytowski zwrócił się z prośbą  

o zaopiniowanie wymienionej w projekcie uchwały drogi. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


